DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis D.Lgs. 33/2013 (introdotto dall'art. 5 del D.Lgs. 97/2016)

Num. Data Importo Importo Categoria |codice
mandato |mandato |Lordo Netto Beneficiario Descrizione Spesa SIOPE descrizione Siope
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA LUG 2021. ORDINE MEPA Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
793| 02-set-21 6.832,12 6.832,12|AGSM ENERGIA SPA N.5784729 Correnti 2116|acqua e gas
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA LUG 2021. ORDINE MEPA Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
794| 02-set-21 146,09 146,09 |AGSM ENERGIA SPA N.5784729 Correnti 2116|acqua e gas
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
795| 02-set-21 1.711,59 1.711,59|FASTWEB S.P.A. CONSUMI TELEFONICI FATTURAZIONE GIU-LUG 2021 Correnti 2115|trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
796| 02-set-21 5,00 5,00| TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER AGO 2021 Correnti 2115|trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
796| 02-set-21 54,23 54,23 | TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER AGO 2021 Correnti 2115|trasmissione
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE "ANPA  |Uscite
799| 06-set-21 0,26 0,26 |CHIANURA PIETRO VITO SEZIONE DI PALAGIANELLO C/ C Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE "ANPA  |Uscite
799| 06-set-21 1,20 1,20|CHIANURA PIETRO VITO SEZIONE DI PALAGIANELLO C/ C Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE "ANPA  |Uscite
799| 06-set-21 6,60 6,60 | CHIANURA PIETRO VITO SEZIONE DI PALAGIANELLO C/ C Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE "ANPA  |Uscite
799| 06-set-21 30,00 24,00|CHIANURA PIETRO VITO SEZIONE DI PALAGIANELLO C/ C Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DI Uscite ad Unioni regionali delle Camere di
800| 07-set-21 27.834,69 26.721,30|PUGLIA QUOTA ASSOCIATIVA 2° TRIMESTRE 2021 UNIONE REGIONALE. Correnti 3116|commercio
UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI Uscite Altri contributi e trasferimenti correnti a
801| 07-set-21 57.952,33 57.952,33| COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC SALDO QUOTA ASSOCIATIVA 2021. Correnti 3114|Unioncamere
SANZIONI AMM.VE ORDINANZA MIPAF-ICQRF 525-2021 CAPO 17  |Uscite
802! 09-set-21 5.000,00 5.000,00 [BANCA D'ITALIA - TESORERIA PROV.LE DELLO STATO CAPITOLO 3373. C.F. VERSA Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
803| 13-set-21 140,00 140,00 |DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO CALL CENTER LUG 2021. ORD.6/2021 Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
803| 13-set-21 456,00 456,00 DELLE C.C.LAA. SERVIZIO CALL CENTER LUG 2021. ORD.6/2021 Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA  |SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE LUG |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
804| 13-set-21 3.831,72 3.831,72|DELLE C.C.LA.A. 2021 Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE LUG |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
804| 13-set-21 1.541,20 1.541,20|DELLE C.C.LA.A. 2021 Correnti 2123 |software
Uscite Assistenza informatica e manutenzione
805| 13-set-21 7.700,00 7.700,00|IC OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' EVASIONE PRATICHE RI LUG 2021 Correnti 2123 |software
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
806| 13-set-21 1.582,50 1.582,50 | KINO WORKSHOP S.R.L. SOSTITUZIONE MOTORE TENDE DALLAS. ORD.52/2021 Correnti 2125|riparazioni
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
807| 13-set-21 60,00 60,00|NOGITECH S.R.L. INTERVENTO DI MANUTENZIONE FOTOCOPIATORE. ORD.68/2021 |Correnti 2125 riparazioni
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
807| 13-set-21 229,00 229,00 NOGITECH S.R.L. INTERVENTO DI MANUTENZIONE FOTOCOPIATORE. ORD.68/2021 |Correnti 2125 riparazioni
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
808| 13-set-21 236,41 236,41 |DE QUARTO SRL MATERIALE EDILE. ORD.70/2021 Correnti 2125|riparazioni
Uscite Cancelleria e materiale informatico e
809| 13-set-21 649,00 649,00 | PowerNet Informatica S.r.l. FORNITURA TONER. ORDINE MEPA 6304624-2021. Correnti 2101|tecnico
Uscite Contributi e trasferimenti a istituzioni
811| 14-set-21 3.000,00 2.880,00 FONDAZIONE PAOLO GRASSI - ONLUS CONTRIBUTO PER LA 477 EDIZIONE FESTIVAL DELLA VALLE D'ITRIA. |Correnti 3205 |sociali private




FONDAZIONE AIRC PER LA RICERCA SUL CANCRO - Uscite Contributi e trasferimenti a istituzioni
813| 14-set-21 1.000,00 1.000,00|COMITATO PUGLIA CAMPAGNA NASTRO ROSA 2021 CONTRIBUTO CCIAA TARANTO. Correnti 3205|sociali private
SPESE DI NOTIFICA SU SANZIONI AMM.VE ORDINANZA MIPAF 525- |Uscite
814| 16-set-21 18,60 18,60|BANCA D'ITALIA - TESORERIA PROV.LE DELLO STATO 2021. Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
ALL.1 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO PULIZIA, Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi
815| 16-set-21 10.286,08 10.286,08 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. DERATTIZZAZIONE, DISINFESTA Correnti 2113|di vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE |Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
816| 16-set-21 5.967,93 5.967,93 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Correnti 2125|riparazioni
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE |Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi
816| 16-set-21 7.080,45 7.080,45 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Correnti 2113|di vigilanza
CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
817| 16-set-21 2.332,68 2.332,68 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO A Correnti 2125|riparazioni
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
818| 16-set-21 140,00 140,00|DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO CALL CENTER AGO 2021. ORD.6/2021 Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
818| 16-set-21 368,00 368,00|DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO CALL CENTER AGO 2021. ORD.6/2021 Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA  |SERVIZIO FIRMA DIGITALE + SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE AGO |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
819| 16-set-21 2.052,47 2.052,47|DELLE C.C.LA.A. 2021 Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA  |SERVIZIO FIRMA DIGITALE + SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE AGO |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
819| 16-set-21 1.330,80 1.330,80|DELLE C.C.ILLA.A. 2021 Correnti 2123|software
Uscite
820| 16-set-21 2.453,92 2.453,92 |POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI FAT |SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI LUG 2021 Correnti 2121|Spese postali e di recapito
Uscite
820| 16-set-21 2,00 2,00|POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI FAT |SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI LUG 2021 Correnti 2121|Spese postali e di recapito
INTERVENTO MANUTENZIONE IMPIANTO CONDIZIONAMENTO Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
821| 16-set-21 1.787,31 1.787,31| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. EXTRA CANONE. ORD.66/2021 Correnti 2125|riparazioni
FORNITURA N.49 BUONI PASTO DIPENDENTI CAMERALI AGO 2021. |Uscite Buoni pasto e mensa per il personale
822! 16-set-21 -48,02 -48,02| DAY RISTOSERVICE S.R.L. ORDINE MEPA N.6247997/2 Correnti 2114|dipendente
FORNITURA N.49 BUONI PASTO DIPENDENTI CAMERALI AGO 2021. |Uscite Buoni pasto e mensa per il personale
822 16-set-21 343,00 343,00|DAY RISTOSERVICE S.R.L. ORDINE MEPA N.6247997/2 Correnti 2114|dipendente
PARTECIPAZIONE DR.SSA SPINOSA A CORSO SU AFFIDAMENTI A Uscite Corsi di formazione per il proprio
823| 16-set-21 -2,00 -2,00|SI.CAMERA SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL PARTECIPATE, INHOUSE E AZ Correnti 2108|personale
PARTECIPAZIONE DR.SSA SPINOSA A CORSO SU AFFIDAMENTI A Uscite Corsi di formazione per il proprio
823| 16-set-21 2,00 2,00|SI.CAMERA SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL PARTECIPATE, INHOUSE E AZ Correnti 2108 |personale
PARTECIPAZIONE DR.SSA SPINOSA A CORSO SU AFFIDAMENTI A Uscite Corsi di formazione per il proprio
823| 16-set-21 330,00 330,00|SI.CAMERA SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL PARTECIPATE, INHOUSE E AZ Correnti 2108|personale
Uscite
824| 16-set-21 280,00 280,00 WOLTERS KLUWER ITALIA PROFESSIONALE S.P.A. RINNOVO ANNO 2021 ABBONAMENTO "LE SOCIETA". Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
825| 16-set-21 38,98 38,98 HERA COMM S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI LUG 2021 Correnti 2116|acqua e gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
826| 16-set-21 10,29 10,29 |HERA COMM S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI LUG 2021 Correnti 2116|acqua e gas
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
828| 20-set-21 124,00 124,00/ ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO AGOSTO 2021. Correnti 2125|riparazioni
Uscite
828| 20-set-21 453,00 453,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO AGOSTO 2021. Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
Uscite Acquisto di beni e servizi per spese di
828| 20-set-21 37,90 37,90|ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO AGOSTO 2021. Correnti 2127|rappresentanza
Uscite
828| 20-set-21 309,00 309,00|ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO AGOSTO 2021. Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi




MOVIMENTAZIONE CASSAFORTE ALL'INTERNO DELLA STRUTTURA. |Uscite
829| 20-set-21 300,00 300,00|T.1.S. - TRANS ITALIA SUD - SOC. COOP. AR.L. ORD.75/2021 Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Uscite Assistenza informatica e manutenzione
830! 20-set-21 7.700,00 7.700,00|IC OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' EVASIONE PRATICHE RI AGO 2021 Correnti 2123|software
AGGIO E IVA SU INCASSO RUOLO ENTE 19000 PERIODO GIU-AGO Uscite Acquisto di servizi per la riscossione
838| 20-set-21 640,11 640,11|DIVERSI 2021 Correnti 2120|delle entrate
AGGIO E IVA SU INCASSO RUOLO ENTE 19000 PERIODO GIU-AGO Uscite Acquisto di servizi per la riscossione
838| 20-set-21 0,86 0,86 |DIVERSI 2021 Correnti 2120|delle entrate
IVA SU INCASSO SPESE GIUDIZIO UFF. DIRITTO ANNUALE ENTE Uscite Acquisto di servizi per la riscossione
839| 20-set-21 1,73 1,73 |DIVERSI 12308 GIU-AGO 2021 - MON Correnti 2120|delle entrate
AGGIORNAMENTO RETRIBUZIONE DI RISULTATO DIRIGENTI ANNI | Uscite Acquisto di beni e servizi derivate da
841| 20-set-21 4.873,26 4.873,26|PERSONALE DIPENDENTE - ACCREDITO C/C VARI 2018-2019-2020. Correnti 2299 |sopravvenienze passive
CONGUAGLIO INDENNITA' VACANZA CONTRATTUALE DIRIGENTI Uscite Acquisto di beni e servizi derivate da
842| 20-set-21 22,89 22,89 |PERSONALE DIPENDENTE - ACCREDITO C/C VARI ANNI 2019 (9,24) E 2020 (13 Correnti 2299 |sopravvenienze passive
CONTRIBUTO GIUBILEO DEI 950 ANNI RITROVAMENTO SAN Uscite Contributi e trasferimenti a istituzioni
843| 22-set-21 10.000,00 10.000,00| COMITATO FESTEGGIAMENTI SAN CATALDO CATALDO E RICOSTRUZIONE CATTED Correnti 3205 |sociali private
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite Altri contributi e trasferimenti a aziende
844| 24-set-21 40.038,98 40.038,98| COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2021. Correnti 3202 |speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite Altri contributi e trasferimenti a aziende
844 | 24-set-21 82.151,29 82.151,29| COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2021. Correnti 3202 |speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite Altri contributi e trasferimenti a aziende
844| 24-set-21 9.607,81 9.607,81|COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2021. Correnti 3202 |speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite Altri contributi e trasferimenti a aziende
844 | 24-set-21 7.762,28 7.762,28 COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2021. Correnti 3202 |speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite Altri contributi e trasferimenti a aziende
844| 24-set-21 15.980,47 15.980,47 | COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2021. Correnti 3202 |speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite Altri contributi e trasferimenti a aziende
844 | 24-set-21 19.531,67 19.531,67| COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2021. Correnti 3202 |speciali
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
851| 28-set-21 1.750,00 1.750,00|CHEMI.PUL. ITALIANA S.R.L. INTERVENTO STRAORDINARIO MANUTENZIONE VERDE. ORD.71/21 |Correnti 2125|riparazioni
Uscite
852| 28-set-21 168,00 168,00 EUROCLEAN S.R.L. MATERIALE IGIENICO-SANITARIO. ORD. 74/2021 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ATTIVITA' RIPRISTINO IMPIANTO CONDIZIONAMENTO BIBLIOTECA |Conto
853| 28-set-21 10.343,20 10.343,20 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. EXTRA CANONE. ORD.65/20 Capitale 5103 |Impianti e macchinari
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMITATO CERTIFICAZIONE |Uscite
862| 04-ott-21 21,60 21,60 |TURI ALFREDO PERIODO 01/01/2021 - 31 Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMITATO CERTIFICAZIONE |Uscite
862| 04-ott-21 540,00 540,00 | TURI ALFREDO PERIODO 01/01/2021 - 31 Correnti 4507|Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMITATO CERTIFICAZIONE |Uscite
863| 04-ott-21 6,60 6,60 MARANGI PAOLO PERIODO 01/01/2021 - 31 Correnti 4507|Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMITATO CERTIFICAZIONE |Uscite
863| 04-ott-21 330,00 330,00 MARANGI PAOLO PERIODO 01/01/2021 - 31 Correnti 4507|Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMM.NE VINI DOC Uscite
865| 04-ott-21 30,00 24,00|DELL'AQUILA SALVATORE PERIODO 01/01/2021 - 31/07/202 Correnti 4507|Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMM.NE VINI DOC Uscite
866| 04-ott-21 180,00 144,00 | MIALI FRANCESCO PERIODO 01/01/2021 - 31/07/202 Correnti 4507|Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMM.NE VINI DOC Uscite
867| 04-ott-21 900,00 720,00|RAGUSA DAVIDE PERIODO 01/01/2021 - 31/07/202 Correnti 4507|Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMM.NE ESAMI TAXI Uscite
868! 04-ott-21 60,00 60,00|REGIONE PUGLIA - 4005 - SERVIZIO TESORERIA LAROCCA COSIMO 1° SEM. 2021 Correnti 4507 |Commissioni e Comitati




Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
869| 04-ott-21 5,00 5,00| TELECOM ITALIA - S.P.A. TELECOM - FATTURAZIONE CALL CENTER SET 2021 Correnti 2115|trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
869| 04-ott-21 54,23 54,23|TELECOM ITALIA - S.P.A. TELECOM - FATTURAZIONE CALL CENTER SET 2021 Correnti 2115|trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
870| 04-ott-21 75,72 75,72 | TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 5° BIM 2021: GIU-LUG 2021 Correnti 2115 trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
870! O04-ott-21 55,80 55,80 TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 5° BIM 2021: GIU-LUG 2021 Correnti 2115|trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
870| 04-ott-21 -34,32 -34,32 | TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 5° BIM 2021: GIU-LUG 2021 Correnti 2115|trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
870! O04-ott-21 78,24 78,24 | TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 5° BIM 2021: GIU-LUG 2021 Correnti 2115|trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
870| 04-ott-21 -34,32 -34,32|TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 5° BIM 2021: GIU-LUG 2021 Correnti 2115 |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
871! 04-ott-21 51,64 51,64|TELECOM ITALIA - S.P.A. TELEFONIA MOBILE 5° BIM. 2021 (GIU-LUG) Correnti 2115|trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
871| 04-ott-21 165,87 165,87 | TELECOM ITALIA - S.P.A. TELEFONIA MOBILE 5° BIM. 2021 (GIU-LUG) Correnti 2115 |trasmissione
FATTURAZIONE CONSUMI PERIODO 15/05/2021 - 13/08/2021 Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
872| 04-ott-21 4,68 4,68/ ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA ACCONTO Correnti 3203 |imprese
FATTURAZIONE CONSUMI PERIODO 15/05/2021 - 13/08/2021 Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
872! 04-ott-21 1.862,16 1.862,16|/ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA ACCONTO Correnti 2116|acqua e gas
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA AGO 2021-CONGUAGLIO. ORDINE |Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
873| 04-ott-21 6.744,22 6.744,22 |AGSM ENERGIA SPA MEPA N.5784729 Correnti 2116|acqua e gas
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA AGO 2021-CONGUAGLIO. ORDINE |Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
874| 04-ott-21 189,66 189,66 |AGSM ENERGIA SPA MEPA N.5784729 Correnti 2116|acqua e gas
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE (03/05/2021 - 21/07/2021) Uscite
875| 04-ott-21 1.000,00 1.000,00| FANIGLIULO GIOVANNI PER PRELIEVI VINI PRE Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE (03/05/2021 - 21/07/2021) Uscite
875| 04-ott-21 2,00 2,00|FANIGLIULO GIOVANNI PER PRELIEVI VINI PRE Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE (03/05/2021 - 21/07/2021) Uscite
875| 04-ott-21 20,00 20,00|FANIGLIULO GIOVANNI PER PRELIEVI VINI PRE Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE (03/05/2021 - 21/07/2021) Uscite
875| 04-ott-21 227,50 227,50|FANIGLIULO GIOVANNI PER PRELIEVI VINI PRE Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
INTERVENTO DI MANUTENZIONE RECINZIONE TERRENO VIA Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
876| 04-ott-21 3.900,00 3.900,00|VISO EDIL ECOLOGIA S.R.L. ANCONA. ORD.72/2021 Correnti 2125|riparazioni
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI Uscite
877! O04-ott-21 126,00 126,00(S.GIUSEPPE SPESE PER SERVIZIO DI CASSA 32 TRIM. 2021. Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI PERIODO 01/07/2020 - Uscite Acquisto di servizi per la riscossione
880| 04-ott-21 461,34 461,34 COMUNE DI TARANTO - SERVIZIO TESORERIA 31/12/2020 (NOTA DEL 07/06/202 Correnti 2120|delle entrate
RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI PERIODO 01/01/2021 - Uscite Acquisto di servizi per la riscossione
881| 04-ott-21 262,12 262,12 |COMUNE DI TARANTO - SERVIZIO TESORERIA 30/06/2021 (NOTA DEL 12/08/202 Correnti 2120|delle entrate
DIRITTI E SPESE DI NOTIFICA - 1° TRIM ANNO 2021. NOTA PROT. Uscite Acquisto di servizi per la riscossione
882| 04-ott-21 23,52 23,52|COMUNE DI MANDURIA - SERVIZIO TESORERIA 0031939/2021 DEL 06/ Correnti 2120|delle entrate
RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI. NOTA PROT. 16719 DEL Uscite Acquisto di servizi per la riscossione
883| 04-ott-21 5,88 5,88 COMUNE DI MESAGNE 26/05/2021 (RADEGLIA LUANA) Correnti 2120|delle entrate
Uscite
884| 04-ott-21 192,00 192,00 |DE PA BANDIERE DI OLIVA VINCENZA FORNITURA BANDIERE. ORD.77/2021 Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
884| 04-ott-21 140,00 140,00|DE PA BANDIERE DI OLIVA VINCENZA FORNITURA BANDIERE. ORD.77/2021 Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi




Uscite

885| 04-ott-21 2,00 2,00|POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI FAT |SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI AGO 2021 Correnti 2121|Spese postali e di recapito
Uscite
885 04-ott-21 1.383,30 1.383,30|POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI FAT  |SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI AGO 2021 Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
Uscite Acquisto di beni per il funzionamento di
886| 04-ott-21 73,13 73,13|ITALIANA PETROLI SPA CARBURANTE SET 2021 Correnti 2102 mezzi di di trasporto
ALL.1 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO PULIZIA, Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi
887! 04-ott-21 10.286,08 10.286,08 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. DERATTIZZAZIONE, DISINFESTA Correnti 2113 |di vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE |Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi
888| 04-ott-21 7.080,45 7.080,45 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Correnti 2113 |di vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE |Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
888| 04-ott-21 5.967,93 5.967,93 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Correnti 2125|riparazioni
CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
889| 04-ott-21 2.332,68 2.332,68 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO S Correnti 2125 riparazioni
REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO SETTEMBRE Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
890| 04-ott-21 722,90 722,90|ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO 2021. Correnti 2125|riparazioni
REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO SETTEMBRE Uscite Acquisto di beni e servizi per spese di
890| 04-ott-21 23,20 23,20 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO 2021. Correnti 2127 |rappresentanza
REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO SETTEMBRE Uscite Cancelleria e materiale informatico e
890| 04-ott-21 10,00 10,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO 2021. Correnti 2101 |tecnico
REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO SETTEMBRE Uscite
890| 04-ott-21 389,90 389,90/ ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO 2021. Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO SETTEMBRE Uscite
890| 04-ott-21 249,00 249,00|ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO 2021. Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
FORNITURA E POSA IN OPERA SEGNALETICA 'AGROQUALITA". Uscite
892| 06-ott-21 50,00 50,00|FA.ST. DIGITAL PRINT DI FANNY PETROSILLO ORD.82/2021 Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
FORNITURA E POSA IN OPERA SEGNALETICA 'AGROQUALITA". Uscite
892| 06-ott-21 100,00 100,00 |FA.ST. DIGITAL PRINT DI FANNY PETROSILLO ORD.82/2021 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite Studi, consulenze, indagini e ricerche di
893| 06-ott-21 1.250,00 1.000,00 |LUPERTI ING. GIOVANNI INCARICO DI RSPP PERIODO 9 GIUGNO 2021 - 9 SETTEMBRE 2021. |Correnti 2110|mercato
Uscite Studi, consulenze, indagini e ricerche di
893| 06-ott-21 11,00 11,00 |LUPERTI ING. GIOVANNI INCARICO DI RSPP PERIODO 9 GIUGNO 2021 - 9 SETTEMBRE 2021. |Correnti 2110|mercato
Uscite Studi, consulenze, indagini e ricerche di
893| 06-ott-21 50,00 50,00 |LUPERTI ING. GIOVANNI INCARICO DI RSPP PERIODO 9 GIUGNO 2021 - 9 SETTEMBRE 2021. |Correnti 2110|mercato
Uscite Studi, consulenze, indagini e ricerche di
893| 06-ott-21 275,00 275,00|LUPERTI ING. GIOVANNI INCARICO DI RSPP PERIODO 9 GIUGNO 2021 - 9 SETTEMBRE 2021. |Correnti 2110|mercato
INCARICO DI MONITORAGGIO TETTI D.M. 6/9/1994 1° SEMESTRE  |Uscite Studi, consulenze, indagini e ricerche di
894| 06-ott-21 1.250,00 1.000,00 | LUPERTI ING. GIOVANNI 2021. Correnti 2110|mercato
INCARICO DI MONITORAGGIO TETTI D.M. 6/9/1994 1° SEMESTRE Uscite Studi, consulenze, indagini e ricerche di
894| 06-ott-21 11,00 11,00 |LUPERTI ING. GIOVANNI 2021. Correnti 2110|mercato
INCARICO DI MONITORAGGIO TETTI D.M. 6/9/1994 1° SEMESTRE  |Uscite Studi, consulenze, indagini e ricerche di
894| 06-ott-21 50,00 50,00|LUPERTI ING. GIOVANNI 2021. Correnti 2110|mercato
INCARICO DI MONITORAGGIO TETTI D.M. 6/9/1994 1° SEMESTRE Uscite Studi, consulenze, indagini e ricerche di
894| 06-ott-21 275,00 275,00|LUPERTI ING. GIOVANNI 2021. Correnti 2110|mercato
Uscite Indennita e rimborso spese per il Nucleo
896| 07-ott-21 3.300,00 2.640,00 LEONE NUNZIO LIQUIDAZIONE COMPENSO OIV ATTIVITA' ANNO 2020 Correnti 4506 |di valutazione
Uscite Indennita e rimborso spese per il Nucleo
896| 07-ott-21 726,00 726,00|LEONE NUNZIO LIQUIDAZIONE COMPENSO OIV ATTIVITA' ANNO 2020 Correnti 4506|di valutazione
Uscite Indennita e rimborso spese per il Nucleo
896| 07-ott-21 26,14 26,14 |LEONE NUNZIO LIQUIDAZIONE COMPENSO OIV ATTIVITA' ANNO 2020 Correnti 4506 |di valutazione




Uscite Indennita e rimborso spese per il Nucleo
896| 07-ott-21 -72,60 -72,60 | LEONE NUNZIO LIQUIDAZIONE COMPENSO OIV ATTIVITA' ANNO 2020 Correnti 4506|di valutazione
Uscite Indennita e rimborso spese per il Nucleo
896| 07-ott-21 118,80 118,80|LEONE NUNZIO LIQUIDAZIONE COMPENSO OIV ATTIVITA' ANNO 2020 Correnti 4506 |di valutazione
Uscite Indennita e rimborso spese per il Nucleo
896| 07-ott-21 -330,00 -264,00 | LEONE NUNZIO LIQUIDAZIONE COMPENSO OIV ATTIVITA' ANNO 2020 Correnti 4506|di valutazione
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA ORGANO DECIDENTE | Uscite
897| 07-ott-21 1,20 1,20 [ATTANASIO SALVATORE RICORSI PERIODO 01/01/2021 - Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA ORGANO DECIDENTE | Uscite
897| 07-ott-21 60,00 60,00|ATTANASIO SALVATORE RICORSI PERIODO 01/01/2021 - Correnti 4507|Commissioni e Comitati
Uscite Indennita e rimborso spese per il Nucleo
900| 11-ott-21 2.970,00 2.970,00 |BASILE MARTA COMPENSO OIV ATTIVITA' ANNO 2020 Correnti 4506 |di valutazione
Uscite Indennita e rimborso spese per il Nucleo
901| 11-ott-21 2.970,00 2.970,00|GIGANTE GIUSEPPE COMPENSO OIV ATTIVITA' ANNO 2020 Correnti 4506|di valutazione
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONI CAMERALI 1° [Uscite
902| 11-ott-21 7.590,00 7.590,00 |DIVERSI SEM. 2021. Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONI CAMERALI 1° |Uscite
902| 11-ott-21 300,00 300,00|DIVERSI SEM. 2021. Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE ESAMI Uscite
903| 11-ott-21 120,00 96,00|SALINAS UMBERTO MEDIATORI 1° SEM. 2021. Correnti 4507|Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE ESAMI Uscite
903| 11-ott-21 26,40 26,40|SALINAS UMBERTO MEDIATORI 1° SEM. 2021. Correnti 4507|Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE ESAMI Uscite
903| 11-ott-21 4,80 4,80|SALINAS UMBERTO MEDIATORI 1° SEM. 2021. Correnti 4507|Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE ESAMI Uscite
903| 11-ott-21 1,06 1,06 |SALINAS UMBERTO MEDIATORI 1° SEM. 2021. Correnti 4507|Commissioni e Comitati
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
904| 13-ott-21 500,00 500,00|DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO CALL CENTER SET 2021. ORD.6/2021 Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
904| 13-ott-21 140,00 140,00|DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO CALL CENTER SET 2021. ORD.6/2021 Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA CANONE SERVIZIO VDI LITE PER N.10 DESKTOP LUG-SET 2021. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
905| 13-ott-21 870,00 870,00 DELLE C.C.IL.A.A. ORD.40/2021 Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA CANONE SERVIZIO FATTURAZIONE ELETTRONICA PA E B2B LUG-SET |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
906! 13-ott-21 499,98 499,98 | DELLE C.C.LA.A. 2021 Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
907| 13-ott-21 750,00 750,00|DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO CRM CANONE LUG-SET 2021 - SCHEDA 2.2.C Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA SERVIZIO RILASCIO DISPOSITIVI FIRMA DIGITALE ONLINE. PERIODO |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
908| 13-ott-21 420,00 420,00 |DELLE C.C.LA.A. LUG-SET 2021 Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA" CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
909| 13-ott-21 728,00 728,00|DELLE C.C.LA.A. RINNOVI FIRMA DIGITALE LUG-SET 2021 Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE + CANONE SERVIZIO DI HOSTING |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
910! 13-ott-21 2.833,59 2.833,59|DELLE C.C.IA.A. CENTRALIZZATO REPLI Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
911| 13-ott-21 250,00 250,00|DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO METRICO LUG-SET 2021 Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
912| 13-ott-21 375,00 375,00|DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO PUBBLICAMERA LUG-SET 2021 Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
913| 13-ott-21 373,29 373,29|DELLE C.C.LA.A. CONNESSIONI VPN CANONE E WEBCONFERENCE LUG-SET 2021 Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
913| 13-ott-21 345,00 345,00|DELLE C.C.ILA.A. CONNESSIONI VPN CANONE E WEBCONFERENCE LUG-SET 2021 Correnti 2123 |software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI +  |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
914| 13-ott-21 499,98 499,98|DELLE C.C.ILA.A. SERVIZIO AGEF LUG-S Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI + |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
914| 13-ott-21 1.639,50 1.639,50|DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO AGEF LUG-S Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
915| 13-ott-21 450,00 450,00|DELLE C.C.ILA.A. SERVIZI SANZIONI E VIMER + SERVIZIO MEDIAZIONE LUG-SET 2021 |Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
915| 13-ott-21 199,98 199,98 |DELLE C.C.LA.A. SERVIZI SANZIONI E VIMER + SERVIZIO MEDIAZIONE LUG-SET 2021 |Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
915| 13-ott-21 447,00 447,00|DELLE C.C.LA.A. SERVIZI SANZIONI E VIMER + SERVIZIO MEDIAZIONE LUG-SET 2021 |Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA SERVIZI ALBO IMBOTTIGL. CERTIFICAZ. UVE, VINI, OLIO + SERVIZIO |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
916| 13-ott-21 1.150,00 1.150,00|DELLE C.C.LLA.A. ALBI CAMERALIE C Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA SERVIZI ALBO IMBOTTIGL. CERTIFICAZ. UVE, VINI, OLIO + SERVIZIO |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
916| 13-ott-21 3.848,76 3.848,76|DELLE C.C.LA.A. ALBI CAMERALIE C Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
917| 13-ott-21 750,00 750,00|DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO DI CONTROLLO E GESTIONE RETE LOCALE LUG-SET 2021 |Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA SERVIZIO CONTINUITA' OPERATIVA APPAR.RETI LOCALI LUG-SET Uscite Assistenza informatica e manutenzione
918| 13-ott-21 189,00 189,00 |DELLE C.C.LA.A. 2021 Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
919| 13-ott-21 889,62 889,62 |DELLE C.C.LA.A. SERVIZI VARI: RIVISUAL, BOLLATURA LUG-SET 2021 Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
920| 13-ott-21 874,98 874,98 |DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO INBALANCE LUG-SET 2021 Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE SET |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
921| 13-ott-21 4.268,80 4.268,80|DELLE C.C.LA.A. 2021 Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE SET |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
921| 13-ott-21 1.791,30 1.791,30|DELLE C.C.LLA.A. 2021 Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
922| 13-ott-21 6.734,70 6.734,70|DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO SUAP LUG-SET 2021 - SCHEDA 1.1.C Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
923| 13-ott-21 183,89 183,89|DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO DISAR E SERVIZIO ANALISI STATISTICHE LUG-SET 2021 Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
923| 13-ott-21 1.749,99 1.749,99|DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO DISAR E SERVIZIO ANALISI STATISTICHE LUG-SET 2021 Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
923| 13-ott-21 20.174,65 20.174,65 |DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO DISAR E SERVIZIO ANALISI STATISTICHE LUG-SET 2021 Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
924| 13-ott-21 750,00 750,00|DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO PORTALE PID LUG-SET 2021 Correnti 2123|software
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
925| 13-ott-21 170,46 170,46 |ASCENSORI CAVALLARO S.R.L. SERVIZIO MANUTENZIONE ASCENSORI OTT-DIC 2021. ORD.4/2021 |Correnti 2125|riparazioni
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
925| 13-ott-21 186,00 186,00 | ASCENSORI CAVALLARO S.R.L. SERVIZIO MANUTENZIONE ASCENSORI OTT-DIC 2021. ORD.4/2021 |Correnti 2125 riparazioni
FORNITURA N.532 BUONI PASTO DIPENDENTI CAMERALI SET 2021. |Uscite Buoni pasto e mensa per il personale
0926| 13-ott-21 532,00 532,00| DAY RISTOSERVICE S.R.L. ORDINE MEPA N.6247997/ Correnti 2114|dipendente
FORNITURA N.532 BUONI PASTO DIPENDENTI CAMERALI SET 2021. |Uscite Buoni pasto e mensa per il personale
926| 13-ott-21 -74,48 -74,48| DAY RISTOSERVICE S.R.L. ORDINE MEPA N.6247997/ Correnti 2114|dipendente
Uscite Contributi e trasferimenti correnti a
927! 14-ott-21 42.162,68 42.162,68| UNIONCAMERE - FONDO PEREQUATIVO LEGGE 580/93 1i RATA CONTRIBUTO FONDO PEREQUATIVO ANNO 2021. Correnti 3113|Unioncamere per il fondo perequativo
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
935| 15-ott-21 1.713,32 1.713,32|FASTWEB S.P.A. CONSUMI TELEFONICI FATTURAZIONE AGO-SET 2021 Correnti 2115 |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
936| 15-ott-21 39,78 39,78|HERA COMM S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI AGO 2021 Correnti 2116|acqua e gas




Uscite

Utenze e canoni per energia elettrica,

937| 15-ott-21 10,29 10,29 |HERA COMM S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI AGO 2021 Correnti 2116|acqua e gas
Uscite Assistenza informatica e manutenzione
947| 19-ott-21 910,80 910,80|IC OUTSOURCING SCRL SERVIZIO DOGE LEG-SET 2021. ORD.11/2020 Correnti 2123 |software
Uscite Assistenza informatica e manutenzione
948| 19-ott-21 7.700,00 7.700,00|IC OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' EVASIONE PRATICHE RI SET 2021 Correnti 2123|software
Uscite
949| 19-ott-21 117,68 117,68 |ERREBIAN S.P.A. FORNITURA N.2 POGGIAPIEDI. ORD.84/2021 Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
Uscite Acquisto di servizi per la riscossione
950| 19-ott-21 618,92 618,92|DIVERSI AGGIO E IVA SU INCASSO RUOLO ENTE 19000 PERIODO SET 2021  |Correnti 2120|delle entrate
Uscite Acquisto di servizi per la riscossione
950| 19-ott-21 251,26 251,26 |DIVERSI AGGIO E IVA SU INCASSO RUOLO ENTE 19000 PERIODO SET 2021 Correnti 2120|delle entrate
IVA SU INCASSO SPESE GIUDIZIO UFF. DIRITTO ANNUALE ENTE Uscite Acquisto di servizi per la riscossione
951| 19-ott-21 0,68 0,68|DIVERSI 12308 SET 2021 - ECOFRUI Correnti 2120|delle entrate
FORNITURA N.15 COPIE VOLUME DI PINUCCIO STEA "TARANTO E | Uscite
952| 25-ott-21 240,00 240,00/ SCORPIONE EDITRICE S.R.L. LA FIERA DEL MARE". ORD. Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
Uscite
953| 25-ott-21 468,20 468,20 EUROCLEAN S.R.L. FORNITURA MATERIALE IGIENICO-SANITARIO. ORD.85/2021 Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
953| 25-ott-21 170,00 170,00 EUROCLEAN S.R.L. FORNITURA MATERIALE IGIENICO-SANITARIO. ORD.85/2021 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite Cancelleria e materiale informatico e
954| 25-ott-21 90,00 90,00|GRAFICHE PUGLIESI DI FRANCESCO ZITO FORNITURA MODULISTICA. ORD.67/2021 Correnti 2101|tecnico
Uscite Cancelleria e materiale informatico e
955| 25-ott-21 1.210,00 1.210,00| GRAFICHE PUGLIESI DI FRANCESCO ZITO FORNITURA MODULISTICA. ORD.83/2021 Correnti 2101 |tecnico
CONTO TELEFONICO 5° BIM 2021: GIU-LUG 2021 + CANONE Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
963| 03-nov-21 40,81 40,81|TELECOM ITALIA - S.P.A. ROUTER 17~ RATA Correnti 2115|trasmissione
CONTO TELEFONICO 5° BIM 2021: GIU-LUG 2021 + CANONE Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
963| 03-nov-21 -33,06 -33,06| TELECOM ITALIA - S.P.A. ROUTER 17 RATA Correnti 2115|trasmissione
CONTO TELEFONICO 5° BIM 2021: GIU-LUG 2021 + CANONE Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
963| 03-nov-21 10,00 10,00 | TELECOM ITALIA - S.P.A. ROUTER 17 RATA Correnti 2115 |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
964| 03-nov-21 5,00 5,00 TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER OTT 2021 Correnti 2115 |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
964| 03-nov-21 54,23 54,23|TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER OTT 2021 Correnti 2115 |trasmissione
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SET 2021. ORDINE MEPA Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
965| 03-nov-21 5.003,83 5.003,83|AGSM ENERGIA SPA N.5784729 Correnti 2116|acqua e gas
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SET 2021. ORDINE MEPA Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
966| 03-nov-21 216,70 216,70|AGSM ENERGIA SPA N.5784729 Correnti 2116|acqua e gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
967| 03-nov-21 39,92 39,92|HERA COMM S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI SET 2021 Correnti 2116|acqua e gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
968| 03-nov-21 10,52 10,52 |HERA COMM S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI SET 2021 Correnti 2116|acqua e gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
969| 03-nov-21 20,11 20,11|ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. SERVIZIO DI MISURA COMPETENZA ANNO 2020 Correnti 2116|acqua e gas
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
970| 03-nov-21 442,80 442,80 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO OTTOBRE 2021  |Correnti 2125|riparazioni
Uscite Acquisto di beni e servizi per spese di
970| 03-nov-21 44,90 44,90/ ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO OTTOBRE 2021  |Correnti 2127|rappresentanza
Uscite Cancelleria e materiale informatico e
970| 03-nov-21 25,00 25,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO OTTOBRE 2021  |Correnti 2101|tecnico




Uscite

970| 03-nov-21 452,00 452,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO OTTOBRE 2021  |Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
970! 03-nov-21 413,30 413,30 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO OTTOBRE 2021 Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
Uscite Acquisto di beni per il funzionamento di
970| 03-nov-21 320,00 320,00|ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO OTTOBRE 2021  |Correnti 2102 mezzi di di trasporto
UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DI Uscite ad Unioni regionali delle Camere di
972| 04-nov-21 55.669,37 53.442,60 | PUGLIA QUOTA ASSOCIATIVA 2021 UNIONE REGIONALE Correnti 3116|commercio
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite Altri contributi e trasferimenti a aziende
974| 04-nov-21 9.153,25 9.153,25|COMMERCIO DI TARANTO SALDO CONTRIBUTO ANNO 2020 Correnti 3202 |speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite Altri contributi e trasferimenti a aziende
974| 04-nov-21 47.931,36 47.931,36|COMMERCIO DI TARANTO SALDO CONTRIBUTO ANNO 2020 Correnti 3202 |speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite Altri contributi e trasferimenti a aziende
974| 04-nov-21 24.602,54 24.602,54| COMMERCIO DI TARANTO SALDO CONTRIBUTO ANNO 2020 Correnti 3202 |speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite Altri contributi e trasferimenti a aziende
974| 04-nov-21 12.141,44 12.141,44| COMMERCIO DI TARANTO SALDO CONTRIBUTO ANNO 2020 Correnti 3202 |speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite Altri contributi e trasferimenti a aziende
974| 04-nov-21 7.930,90 7.930,90 COMMERCIO DI TARANTO SALDO CONTRIBUTO ANNO 2020 Correnti 3202 |speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite Altri contributi e trasferimenti a aziende
974| 04-nov-21 11.187,29 11.187,29| COMMERCIO DI TARANTO SALDO CONTRIBUTO ANNO 2020 Correnti 3202 |speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI LIQUIDAZIONE SPESE REALIZZAZIONE PROGETTO POTENZIAMENTO |Uscite
975| 04-nov-21 12.132,14 12.132,14|COMMERCIO DI TARANTO E DIFFUSIONE PRESSO LE | Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
ABBONAMENTO BANCA DATI LEGGI D'ITALIA OTT 2021-DIC 2021. |Uscite
976| 04-nov-21 1.067,76 1.067,76| WOLTERS KLUWER ITALIA PROFESSIONALE S.P.A. ORD.2/2021 Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
ALL.1 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO PULIZIA, Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi
977| 04-nov-21 10.286,08 10.286,08 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. DERATTIZZAZIONE, DISINFESTA Correnti 2113 |di vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE |Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi
978| 04-nov-21 7.080,45 7.080,45 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Correnti 2113|di vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE |Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
978| 04-nov-21 5.967,93 5.967,93 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Correnti 2125|riparazioni
CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
979| 04-nov-21 2.332,68 2.332,68 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO O Correnti 2125|riparazioni
Uscite
980| 04-nov-21 2,00 2,00|POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI FAT |SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI SET 2021 Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
Uscite
980| 04-nov-21 2.492,67 2.492,67|POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI FAT |SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI SET 2021 Correnti 2121|Spese postali e di recapito
COMPENSO INCARICO MEDIAZIONE PROCEDIMENTO "HDI Uscite
981! 04-nov-21 30,00 24,00|FALCONE ROBERTO ASSICURAZIONI SPA C/ DISABATO ANG Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO INCARICO MEDIAZIONE PROCEDIMENTO "HDI Uscite
981| 04-nov-21 0,26 0,26 |FALCONE ROBERTO ASSICURAZIONI SPA C/ DISABATO ANG Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO INCARICO MEDIAZIONE PROCEDIMENTO "HDI Uscite
981! 04-nov-21 1,20 0,96 FALCONE ROBERTO ASSICURAZIONI SPA C/ DISABATO ANG Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO INCARICO MEDIAZIONE PROCEDIMENTO "HDI Uscite
981| 04-nov-21 6,60 6,60 | FALCONE ROBERTO ASSICURAZIONI SPA C/ DISABATO ANG Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO INCARICO MEDIATORE PROCEDIMENTO "APORTI SRL  |Uscite
982| 04-nov-21 30,00 24,00|GIUSTI ALESSANDRA C/SPINELLI GIUSEPPE E FANIZ Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO INCARICO MEDIATORE PROCEDIMENTO "APORTI SRL  |Uscite
982| 04-nov-21 0,26 0,26 |GIUSTI ALESSANDRA C/SPINELLI GIUSEPPE E FANIZ Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO INCARICO MEDIATORE PROCEDIMENTO "APORTI SRL  |Uscite
982| 04-nov-21 1,20 1,20|GIUSTI ALESSANDRA C/SPINELLI GIUSEPPE E FANIZ Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi




COMPENSO INCARICO MEDIATORE PROCEDIMENTO "APORTI SRL  |Uscite
982| 04-nov-21 6,60 6,60|GIUSTI ALESSANDRA C/SPINELLI GIUSEPPE E FANIZ Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
INTEGRAZIONE PER LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRSENZA COMM.NE |Uscite
983| 04-nov-21 270,00 270,00|SAMMARCO PIETRO VINI DOC 1° SEM 2021. Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
ONERI PER VIDIMAZIONE REGISTRO VERBALI DEL COLLEGIO DEI Uscite
985| 09-nov-21 12,00 12,00/ MOBILIO EMILIA REVISORI DEI CONTI. Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
ONERI PER VIDIMAZIONE REGISTRO VERBALI DEL COLLEGIO DEI Uscite
985| 09-nov-21 18,98 18,98 [ MOBILIO EMILIA REVISORI DEI CONTI. Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
ONERI PER VIDIMAZIONE REGISTRO VERBALI DEL COLLEGIO DEI Uscite
985| 09-nov-21 86,28 69,02 |MOBILIO EMILIA REVISORI DEI CONTI. Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
Conto
986| 11-nov-21 640,99 640,99 | KIKAU S.R.L. FORNITURA N.4 LAMPADE ARTEMIDE TOLOMEO. ORD.86/2021 Capitale 5104 |Mobili e arredi
Conto
986| 11-nov-21 782,00 782,00|KIKAU S.R.L. FORNITURA N.4 LAMPADE ARTEMIDE TOLOMEO. ORD.86/2021 Capitale 5104|Mobili e arredi
Conto
986| 11-nov-21 -782,00 -782,00|KIKAU S.R.L. FORNITURA N.4 LAMPADE ARTEMIDE TOLOMEO. ORD.86/2021 Capitale 5104 |Mobili e arredi
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI RISMBOSO PER ATTIVITA' CENTRO ANALISI E STUDI SCHEDA 4.1 Uscite Altri contributi e trasferimenti a aziende
989| 11-nov-21 19.747,97 19.747,97 | COMMERCIO DI TARANTO ANNO 2016 Correnti 3202 |speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI RIMBORSO SPESE ATTIVITA' "SCHEDA 1.1.A - ECONOMIA CIVILE" Uscite Altri contributi e trasferimenti a aziende
990| 11-nov-21 20.000,00 20.000,00| COMMERCIO DI TARANTO ANNO 2018 Correnti 3202|speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI RIMBORSO SPESE ATTIVITA' "SCHEDA 2.2.B - DEFINIRE ED ATTUARE |Uscite Altri contributi e trasferimenti a aziende
991| 11-nov-21 536,43 536,43| COMMERCIO DI TARANTO UNA SMS PER INCREME Correnti 3202 |speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI RIMBORSO SPESE ATTIVITA' "SCHEDA 2.2.A - ASSICURARE UNA Uscite Altri contributi e trasferimenti a aziende
992| 11-nov-21 988,19 988,19| COMMERCIO DI TARANTO MAGGIORE PARTECIPAZIONE Correnti 3202|speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI RIMBORSO SPESE ATTIVITA' "SCHEDA 1.1.A - ECONOMIA CIVILE" Uscite Altri contributi e trasferimenti a aziende
993| 11-nov-21 11.398,74 11.398,74| COMMERCIO DI TARANTO ANNO 2019. Correnti 3202 |speciali
ABBONAMENTO DIFFUSIONE SONORA E VIDEOSONORA ANNO Uscite
994| 15-nov-21 344,48 344,48|S.I.A.E. TARANTO 2021 Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
ABBONAMENTO DIFFUSIONE SONORA E VIDEOSONORA ANNO Uscite
994 | 15-nov-21 2,00 2,00|S.I.A.E. TARANTO 2021 Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
ABBONAMENTO DIFFUSIONE SONORA E VIDEOSONORA ANNO Uscite
994| 15-nov-21 102,44 102,44 |S.1.A.E. TARANTO 2021 Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
FORNITURA N.147 BUONI PASTO DIPENDENTI CAMERALI OTT 2021. | Uscite Buoni pasto e mensa per il personale
995| 15-nov-21 -144,06 -144,06 | DAY RISTOSERVICE S.R.L. ORDINE MEPA N.6247997/ Correnti 2114|dipendente
FORNITURA N.147 BUONI PASTO DIPENDENTI CAMERALI OTT 2021. |Uscite Buoni pasto e mensa per il personale
995| 15-nov-21 1.029,00 1.029,00| DAY RISTOSERVICE S.R.L. ORDINE MEPA N.6247997/ Correnti 2114|dipendente
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
996| 15-nov-21 140,00 140,00|DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO CALL CENTER OTT 2021. ORD.6/2021 Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA" CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
996| 15-nov-21 436,00 436,00|DELLE C.C.ILA.A. SERVIZIO CALL CENTER OTT 2021. ORD.6/2021 Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA  |SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SREVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE OTT | Uscite Assistenza informatica e manutenzione
997! 15-nov-21 1.438,10 1.438,10|DELLE C.C.LA.A. 2021 Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA  |SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SREVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE OTT | Uscite Assistenza informatica e manutenzione
997! 15-nov-21 4.282,73 4.282,73|DELLE C.C.LA.A. 2021 Correnti 2123|software
Uscite Acquisto di beni per il funzionamento di
998| 15-nov-21 36,57 36,57|ITALIANA PETROLI SPA CARBURANTE OTT 2021 Correnti 2102 mezzi di di trasporto
Uscite Assistenza informatica e manutenzione
1003| 17-nov-21 7.700,00 7.700,00|IC OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' EVASIONE PRATICHE RI OTT 2021 Correnti 2123|software
Uscite Cancelleria e materiale informatico e
1004| 17-nov-21 549,66 549,66|LINEA DATAS.R.L. FORNITURA TONER. ORDINE MEPA N.6435052/2021 Correnti 2101 |tecnico




ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE ANNO 2019 PER PRELIEVI VINI |Uscite
1005| 17-nov-21 2.350,00 1.880,00|MICCOLI GIUSEPPE PRESSO AZIENDE AGRI Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE ANNO 2019 PER PRELIEVI VINI | Uscite
1005| 17-nov-21 1.139,25 911,40|MICCOLI GIUSEPPE PRESSO AZIENDE AGRI Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE ANNO 2019 PER PRELIEVI VINI |Uscite
1005| 17-nov-21 250,64 250,64 | MICCOLI GIUSEPPE PRESSO AZIENDE AGRI Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE ANNO 2019 PER PRELIEVI VINI | Uscite
1005| 17-nov-21 69,79 69,79|MICCOLI GIUSEPPE PRESSO AZIENDE AGRI Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE ANNO 2019 PER PRELIEVI VINI |Uscite
1005| 17-nov-21 15,35 15,35|MICCOLI GIUSEPPE PRESSO AZIENDE AGRI Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE ANNO 2019 PER PRELIEVI VINI | Uscite
1005| 17-nov-21 517,00 517,00|MICCOLI GIUSEPPE PRESSO AZIENDE AGRI Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
Uscite Oneri previdenziali e assicurativi su
1018| 22-nov-21 951,01 951,01|INPS - IST. NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE CONTRIBUTI GESTIONE SEPARATA INPS MESE DI OTTOBRE 2021. Correnti 2106|Co.co.co e occasionali
Uscite Oneri previdenziali e assicurativi su
1018| 22-nov-21 38,40 38,40|INPS - IST. NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE CONTRIBUTI GESTIONE SEPARATA INPS MESE DI OTTOBRE 2021. Correnti 2106|Co.co.co e occasionali
Uscite Oneri previdenziali e assicurativi su
1018| 22-nov-21 1.092,79 1.092,79|INPS - IST. NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE CONTRIBUTI GESTIONE SEPARATA INPS MESE DI OTTOBRE 2021. Correnti 2106|Co.co.co e occasionali
AGEMOCO -ASSISTENZA GENERALE MOVIMENTO Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1022| 23-nov-21 9.450,00 9.072,00|COOPERATIVO SOCIETA' COOPERATIVA VOUCHER PID 2021 - 1~ TRANCHE Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1023| 23-nov-21 9.935,80 9.538,37|CASA DELLO SCAFFALE S.R.L. VOUCHER PID 2021 - 1* TRANCHE Correnti 3203|imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1024| 23-nov-21 10.000,00 9.600,00|CED STUDIO ROSSETTI RAG. ROSSETTI GAETANO VOUCHER PID 2021 - 1~ TRANCHE Correnti 3203 |imprese
E-LABOR@ SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1025| 23-nov-21 8.596,00 8.252,16|SEMPLIFICATA VOUCHER PID 2021 - 1* TRANCHE Correnti 3203|imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1026| 23-nov-21 8.750,00 8.400,00|EDIL QUARANTA S.R.L. VOUCHER PID 2021 - 1~ TRANCHE Correnti 3203|imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1027| 23-nov-21 10.000,00 9.600,00|LA VELA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE VOUCHER PID 2021 - 1* TRANCHE Correnti 3203|imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1028| 23-nov-21 10.000,00 9.600,00|LUCI & DESIGN S.R.L. VOUCHER PID 2021 - 1~ TRANCHE Correnti 3203|imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1029| 23-nov-21 4.200,00 4.032,00| MYHERMES S.R.L. VOUCHER PID 2021 - 1 TRANCHE Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1030| 23-nov-21 10.000,00 9.600,00|NEXT S.R.L. VOUCHER PID 2021 - 1~ TRANCHE Correnti 3203|imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1031| 23-nov-21 10.000,00 9.600,00|ROBOTRONIX S.R.L. VOUCHER PID 2021 - 1~ TRANCHE Correnti 3203|imprese
Uscite Contributi e trasferimenti correnti a
1034| 24-nov-21 42.162,69 42.162,69| UNIONCAMERE - FONDO PEREQUATIVO LEGGE 580/93 SALDO CONTRIBUTO FONDO PEREQUATIVO ANNO 2021. Correnti 3113|Unioncamere per il fondo perequativo
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO "MARTURANO Uscite
1035| 25-nov-21 30,00 30,00|SEBASTIO VALENTINA FILOMENA C/ MIGLIETTA GIUSEPPE". Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO "MARTURANO Uscite
1035| 25-nov-21 1,20 1,20|SEBASTIO VALENTINA FILOMENA C/ MIGLIETTA GIUSEPPE". Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
FORNITURA E POSA IN OPERA MARMI RAMPE DI ACCESSO Conto
1036| 25-nov-21 9.450,00 9.450,00|COSTRUIRE S.R.L.S. PALAZZINA. ORD.80/2021 Capitale 5103 |Impianti e macchinari
Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi
1037| 25-nov-21 1.520,75 1.520,75| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. SERVIZIO DI VIGILANZA TERRENO DI VIA ANCONA. ORD.87/2021 Correnti 2113|di vigilanza
Uscite
1038| 25-nov-21 4.213,43 4.213,43|POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI FAT |SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI OTT 2021 Correnti 2121 |Spese postali e di recapito




Uscite

1038| 25-nov-21 2,00 2,00|POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI FAT |SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI OTT 2021 Correnti 2121|Spese postali e di recapito
ALL.6 - GEST. INFORM. DOCUMENTI PROTOCOLLO E ARCHIV. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
1039| 25-nov-21 21.546,17 21.546,17 [CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. OTTICA - 2° ACCONTO 2021 Correnti 2123|software
ALL.14 - GEST. INFORM. DOCUMENTI AREA ANAGRAFICA - 2° Uscite Assistenza informatica e manutenzione
1040| 25-nov-21 38.607,07 38.607,07 | CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. ACCONTO 2021 Correnti 2123 |software
ALL.15 - GEST. INFORM. DOCUMENTI AREA ECONOMICO PROML.LE - | Uscite Assistenza informatica e manutenzione
1041| 25-nov-21 4.230,65 4.230,65|CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. 2° ACCONTO 2021 Correnti 2123 |software
Uscite Assistenza informatica e manutenzione
1042| 25-nov-21 482,23 482,23 |CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. ALL.16 - SERVIZI INFORM. UFF. PERSONALE - 2° ACCONTO 2021 Correnti 2123 |software
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
1043| 25-nov-21 586,29 586,29 | CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. F.M. ALL.1 - MANUTENZIONE EDILE - 2° ACCONTO 2021 Correnti 2125 riparazioni
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
1044| 25-nov-21 5.862,88 5.862,88 | CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. F.M. ALL.5 - MANUTENZIONE DEL VERDE - 2° ACCONTO 2021 Correnti 2125 riparazioni
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
1045| 25-nov-21 981,88 981,88 | CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. F.M. ALL.6 - PULIZIA PIAZZALI E PARCHEGGI - 2° ACCONTO 2021 Correnti 2125 riparazioni
F.M. ALL.7 - TRASFERIMENTI, TRASLOCHI E FACCHINAGGIO - 2° Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi
1046| 25-nov-21 977,15 977,15|CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. ACCONTO 2021 Correnti 2113 |di vigilanza
F.M. ALL.8 - ASSIST. TECNICA MANUTENTIVA SU ATTREZZATURE Uscite Assistenza informatica e manutenzione
1047| 25-nov-21 15.254,00 15.254,00| CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. INFORMATICHE - 2° ACCON Correnti 2123 |software
Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi
1048| 25-nov-21 8.374,15 8.374,15|CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. F.M. ALL.10 - SERVIZIO RECEPTION 2° ACCONTO 2021 Correnti 2113 |di vigilanza
F.M. ALL.10 - SERVIZIO RECEPTION SALA MONFREDI 2° ACCONTO  |Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi
1049| 25-nov-21 213,53 213,53 |CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. 2021 Correnti 2113|di vigilanza
F.M. ALL.14 - PULIZIA CENTRO SERVIZI, BAGNI ESTERNI - 2° Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi
1050| 25-nov-21 2.774,00 2.774,00 CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. ACCONTO 2021 Correnti 2113 |di vigilanza
ATTIVITA' DI SUPPORTO AREA REGOLAZIONE DEL MERCATO O.C.V. |Uscite
1052| 26-nov-21 35.000,00 35.000,00 | CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. 27" ACCONTO 2021 Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi
FATTURAZIONE CONSUMI PERIODO 14/08/2021-15/11/2021 Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
1062| 01-dic-21 1.924,64 1.924,64|ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA ACCONTO Correnti 2116|acqua e gas
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA OTT 2021. ORDINE MEPA Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
1063| 01-dic-21 4.310,44 4.310,44|AGSM ENERGIA SPA N.5784729 Correnti 2116|acqua e gas
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA OTT 2021. ORDINE MEPA Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
1064| 01-dic-21 195,90 195,90|AGSM ENERGIA SPA N.5784729 Correnti 2116|acqua e gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
1065| 01-dic-21 39,99 39,99 | ENEL ENERGIA S.P.A. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI OTT 2021 Correnti 2116|acqua e gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
1066| 01-dic-21 10,27 10,27 |ENEL ENERGIA S.P.A. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI OTT 2021 Correnti 2116|acqua e gas
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
1067| 01-dic-21 54,23 54,23| TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER NOV 2021 Correnti 2115 |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
1067| 01-dic-21 5,00 5,00| TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER NOV 2021 Correnti 2115|trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
1068| 01-dic-21 75,72 75,72 | TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 6° BIM 2021: AGO-SET 2021 Correnti 2115 |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
1068| 01-dic-21 130,00 130,00 | TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 6° BIM 2021: AGO-SET 2021 Correnti 2115|trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
1068| 01-dic-21 -100,00 -100,00|TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 6° BIM 2021: AGO-SET 2021 Correnti 2115 |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
1068| 01-dic-21 10,00 10,00 | TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 6° BIM 2021: AGO-SET 2021 Correnti 2115|trasmissione




Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
1068| 01-dic-21 55,80 55,80| TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 6° BIM 2021: AGO-SET 2021 Correnti 2115|trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
1068| 01-dic-21 -34,32 -34,32 | TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 6° BIM 2021: AGO-SET 2021 Correnti 2115|trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
1068| 01-dic-21 78,24 78,24 |TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 6° BIM 2021: AGO-SET 2021 Correnti 2115 trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
1068| 01-dic-21 -34,32 -34,32| TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 6° BIM 2021: AGO-SET 2021 Correnti 2115|trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
1069| 01-dic-21 38,73 38,73|TELECOM ITALIA - S.P.A. TELEFONIA MOBILE 6° BIM. 2021 (AGO-SET) Correnti 2115|trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
1069| 01-dic-21 90,78 90,78 | TELECOM ITALIA - S.P.A. TELEFONIA MOBILE 6° BIM. 2021 (AGO-SET) Correnti 2115|trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
1070| 01-dic-21 -42,54 -42,54|TELECOM ITALIA - S.P.A. TELEFONIA MOBILE 6° BIM. 2021 (AGO-SET) Correnti 2115 |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
1070| 01-dic-21 155,32 155,32 | TELECOM ITALIA - S.P.A. TELEFONIA MOBILE 6° BIM. 2021 (AGO-SET) Correnti 2115|trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
1070| 01-dic-21 12,91 12,91 |TELECOM ITALIA - S.P.A. TELEFONIA MOBILE 6° BIM. 2021 (AGO-SET) Correnti 2115 |trasmissione
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI Uscite
1071| 01-dic-21 4.000,00 4.000,001S.GIUSEPPE SPESE SERVIZIO CASSIERE ANNO 2021 COME DA CONVENZIONE Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi
ALL.1 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO PULIZIA, Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi
1072| 01-dic-21 10.286,08 10.286,08 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. DERATTIZZAZIONE, DISINFESTA Correnti 2113 |di vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE |Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
1073| 01-dic-21 5.967,93 5.967,93 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Correnti 2125 riparazioni
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE |Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi
1073| 01-dic-21 7.080,45 7.080,45 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Correnti 2113 |di vigilanza
CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
1074| 01-dic-21 2.332,68 2.332,68 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO N Correnti 2125|riparazioni
LIQUIDAZIONE COMPETENZE CONTROVERSIA C.C.I.A.A. C/A. Uscite
1075| 01-dic-21 5.338,00 4.270,40|SCHIAVONE ENRICO CLAUDIO GALIZIA CORTE DI APPELLO DI Correnti 2126|Spese legali
LIQUIDAZIONE COMPETENZE CONTROVERSIA C.C.I.A.A. C/A. Uscite
1075| 01-dic-21 46,97 46,97 |SCHIAVONE ENRICO CLAUDIO GALIZIA CORTE DI APPELLO DI Correnti 2126|Spese legali
LIQUIDAZIONE COMPETENZE CONTROVERSIA C.C.I.A.A. C/A. Uscite
1075| 01-dic-21 213,52 213,52|SCHIAVONE ENRICO CLAUDIO GALIZIA CORTE DI APPELLO DI Correnti 2126|Spese legali
LIQUIDAZIONE COMPETENZE CONTROVERSIA C.C.I.A.A. C/A. Uscite
1075| 01-dic-21 1.174,36 1.174,36|SCHIAVONE ENRICO CLAUDIO GALIZIA CORTE DI APPELLO DI Correnti 2126|Spese legali
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1076| 02-dic-21 9.975,00 9.576,00|APULIA SOFTWARE S.R.L. VOUCHER PID 2021 - 2* TRANCHE. Correnti 3203 |imprese
ARCOBALENO SALUS SOCIETA" A RESPONSABILITA' Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1077| 02-dic-21 8.319,67 7.986,88 |LIMITATA VOUCHER PID 2021 - 2~ TRANCHE. Correnti 3203|imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1078| 02-dic-21 10.000,00 9.600,00|BEFREEST S.R.L. VOUCHER PID 2021 - 2~ TRANCHE. Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1079| 02-dic-21 10.000,00 9.600,00|CLEAN INDUSTRIAL SERVICE S.R.L. VOUCHER PID 2021 - 2~ TRANCHE. Correnti 3203|imprese
DATA SERVICE SNC DI LIUZZI AGATA E GALEANDRO Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1080| 02-dic-21 5.985,00 5.745,60 MARGHERITA VOUCHER PID 2021 - 2~ TRANCHE. Correnti 3203|imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1081| 02-dic-21 8.750,00 8.400,00|DE GIORGIO FERRAMENTA S.R.L. VOUCHER PID 2021 - 2~ TRANCHE. Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1082| 02-dic-21 4.410,00 4.233,60|DELVECCHIO DOMENICO VOUCHER PID 2021 - 2~ TRANCHE. Correnti 3203 |imprese




Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1083| 02-dic-21 10.000,00 9.600,00|F.C. S.R.L. VOUCHER PID 2021 - 2~ TRANCHE. Correnti 3203|imprese
FLORICOLTURA DECATALDO S.N.C. DI DECATALDO ENZO & Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1084| 02-dic-21 5.600,00 5.376,00|C. VOUCHER PID 2021 - 2~ TRANCHE. Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1085| 02-dic-21 7.700,00 7.392,00 FRANCESCO DE PADOVA SRL. VOUCHER PID 2021 - 2~ TRANCHE. Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1086| 02-dic-21 10.000,00 9.600,00|HESI S.R.L. VOUCHER PID 2021 - 2~ TRANCHE. Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1087| 02-dic-21 5.250,00 5.040,00 |LE CHICCHE DELLA NONNA DI NOTARISTEFANO ANGELA  |VOUCHER PID 2021 - 2" TRANCHE. Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1088| 02-dic-21 7.350,00 7.056,00|PRIMO DI BONGIORNO GIUSEPPINA VOUCHER PID 2021 - 2~ TRANCHE. Correnti 3203|imprese
RATIO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1089| 02-dic-21 2.443,00 2.345,28 |SEMPLIFICATA VOUCHER PID 2021 - 2~ TRANCHE. Correnti 3203|imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1090| 02-dic-21 6.650,00 6.384,00|TAIF S.R.L. VOUCHER PID 2021 - 2~ TRANCHE. Correnti 3203|imprese
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
1094| 06-dic-21 597,44 597,44|ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO NOVEMBRE 2021. | Correnti 2125 riparazioni
Uscite Cancelleria e materiale informatico e
1094| 06-dic-21 20,40 20,40 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO NOVEMBRE 2021.|Correnti 2101 |tecnico
Uscite
1094| 06-dic-21 411,40 411,40 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO NOVEMBRE 2021.|Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
Uscite
1094| 06-dic-21 544,84 544,84/ ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO NOVEMBRE 2021. | Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi
Uscite Acquisto di beni e servizi per spese di
1094| 06-dic-21 137,20 137,20/ ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO NOVEMBRE 2021.|Correnti 2127|rappresentanza
Uscite
1094| 06-dic-21 223,00 223,00|ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO NOVEMBRE 2021.|Correnti 2126|Spese legali
ALL.6 - GEST. INFORM. DOCUMENTI PROTOCOLLO E ARCHIV. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
1096| 06-dic-21 21.546,17 21.546,17 |CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. OTTICA - 3° ACCONTO 2021 Correnti 2123 |software
ALL.14 - GEST. INFORM. DOCUMENTI AREA ANAGRAFICA - 3° Uscite Assistenza informatica e manutenzione
1097| 06-dic-21 38.607,07 38.607,07 | CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. ACCONTO 2021 Correnti 2123|software
ALL.15 - GEST. INFORM. DOCUMENTI AREA ECONOMICO PROM.LE - |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
1098| 06-dic-21 4.230,65 4.230,65|CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. 3° ACCONTO 2021 Correnti 2123 |software
Uscite Assistenza informatica e manutenzione
1099| 06-dic-21 482,23 482,23| CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. ALL.16 - SERVIZI INFORM. UFF. PERSONALE - 3° ACCONTO 2021 Correnti 2123 |software
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
1100| 06-dic-21 586,29 586,29 | CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. F.M. ALL.1 - MANUTENZIONE EDILE - 3° ACCONTO 2021 Correnti 2125 |riparazioni
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
1101| 06-dic-21 5.862,88 5.862,88 | CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. F.M. ALL.5 - MANUTENZIONE DEL VERDE - 3° ACCONTO 2021 Correnti 2125 riparazioni
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
1102| 06-dic-21 981,88 981,88 | CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. F.M. ALL.6 - PULIZIA PIAZZALI E PARCHEGGI - 3° ACCONTO 2021 Correnti 2125 |riparazioni
F.M. ALL.7 - TRASFERIMENTI, TRASLOCHI E FACCHINAGGIO - 3° Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi
1103| 06-dic-21 977,15 977,15|CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. ACCONTO 2021 Correnti 2113 |di vigilanza
F.M. ALL.8 - ASSIST. TECNICA MANUTENTIVA SU ATTREZZATURE Uscite Assistenza informatica e manutenzione
1104| 06-dic-21 15.254,00 15.254,00 CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. INFORMATICHE - 3° ACCON Correnti 2123 |software
Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi
1105| 06-dic-21 8.374,15 8.374,15|CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. F.M. ALL.10 - SERVIZIO RECEPTION 3° ACCONTO 2021 Correnti 2113 |di vigilanza
F.M. ALL.10 - SERVIZIO RECEPTION SALA MONFREDI 3° ACCONTO |Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi
1106| 06-dic-21 213,53 213,53|CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. 2021 Correnti 2113 |di vigilanza




F.M. ALL.14 - PULIZIA CENTRO SERVIZI, BAGNI ESTERNI - 3° Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi
1107| 06-dic-21 2.774,00 2.774,00| CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. ACCONTO 2021 Correnti 2113 |di vigilanza
Uscite Cancelleria e materiale informatico e
1109| 09-dic-21 1.874,63 1.874,63|MYO S.P.A. FORNITURA DI CANCELLERIA. ORD.89/2021 Correnti 2101|tecnico
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
1110| 09-dic-21 7,50 7,50|SERVECO SRL FORNITURA CONTENITORI. ORD.92/2021 Correnti 2125 riparazioni
FORNITURA BUONI PASTO DIPENDENTI CAMERALI NOV 2021. Uscite Buoni pasto e mensa per il personale
1111| 09-dic-21 939,12 939,12 |SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL ORDINE MEPA N.5104700/2020 Correnti 2114|dipendente
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
1112| 09-dic-21 1.200,00 1.200,00|DELLE C.C.L.A.A. FORNITURA N.300 SMART CARD. ORD.88/2021 Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
1113| 09-dic-21 900,00 900,00|DELLE C.C.LA.A. WEBINAR SU APPLICATIVO SIPERT DEL 23-25 NOV. Correnti 2123 |software
ONERI DI GESTIONE 2021 ART.10 C.4 DM 5/7/2012. CONVENZIONE |Uscite
1115| 09-dic-21 8,12 8,12 |GSE GESTORE SERVIZI ELETTRICI MO5E02928107. Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
1116| 10-dic-21 472,00 472,00|DELLE C.C.1LA.A. SERVIZIO CALL CENTER NOV 2021. ORD.6/2021 Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
1116| 10-dic-21 140,00 140,00|DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO CALL CENTER NOV 2021. ORD.6/2021 Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE NOV | Uscite Assistenza informatica e manutenzione
1117| 10-dic-21 4.190,68 4.190,68 | DELLE C.C.LA.A. 2021 Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE NOV |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
1117| 10-dic-21 2.379,90 2.379,90|DELLE C.C.LA.A. 2021 Correnti 2123 |software
ORGANIZZAZIONE CONVEGNO "FINANZA AGEVOLATA NUOVE Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1118| 10-dic-21 1.000,00 1.000,00|SFERA FINANCE SERVICES S.R.L.S. OPPORTUNITA' PER LE IMPRESE DEL Correnti 3203 |imprese
ORGANIZZAZIONE CONVEGNO "FINANZA AGEVOLATA NUOVE Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1118| 10-dic-21 3.098,36 3.098,36 |SFERA FINANCE SERVICES S.R.L.S. OPPORTUNITA' PER LE IMPRESE DEL Correnti 3203 |imprese
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
1119| 10-dic-21 145,00 145,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO DIC 2021. Correnti 2125|riparazioni
Uscite
1119| 10-dic-21 28,00 28,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO DIC 2021. Correnti 2126|Spese legali
Uscite Acquisto di beni e servizi per spese di
1119| 10-dic-21 7,40 7,40/ ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO DIC 2021. Correnti 2127 |rappresentanza
Uscite
1119| 10-dic-21 254,76 254,76|ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO DIC 2021. Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
1119| 10-dic-21 397,80 397,80/ ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO DIC 2021. Correnti 2103|Pubblicazioni, giornali e riviste
Uscite Cancelleria e materiale informatico e
1119| 10-dic-21 20,74 20,74 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO DIC 2021. Correnti 2101 |tecnico
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1122| 13-dic-21 10.000,00 9.600,00|BASETTI IMPIANTI DI BASETTI PARIDE PID 2021 - VOUCHER 3~ TRANCHE Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1123| 13-dic-21 9.793,00 9.401,28|CAFORIO VITTORIO PERGIORGIO PID 2021 - VOUCHER 3~ TRANCHE Correnti 3203 |imprese
CANTINA COOPERATIVA MADONNA DELLE GRAZIE DI Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1124| 13-dic-21 10.000,00 9.600,00| TORRICELLA SOCIETA' COPERATIVA AGRIC PID 2021 - VOUCHER 3~ TRANCHE Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1125| 13-dic-21 4.242,00 4.072,32|CLEMENTE DR.GIULIANA PID 2021 - VOUCHER 3~ TRANCHE Correnti 3203|imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1126| 13-dic-21 10.000,00 9.600,00| CONVERTINI FRANCESCO PID 2021 - VOUCHER 3~ TRANCHE Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1127| 13-dic-21 10.000,00 9.600,00|CS HOSPITAL S.R.L. PID 2021 - VOUCHER 3~ TRANCHE Correnti 3203 |imprese




Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1128| 13-dic-21 7.350,00 7.056,00|CTLC SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA PID 2021 - VOUCHER 3~ TRANCHE Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1129| 13-dic-21 6.769,00 6.498,24 |DATA CONSULTING & SERVICES S.R.L. PID 2021 - VOUCHER 3~ TRANCHE Correnti 3203 |imprese
DOTCOM SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1130| 13-dic-21 10.000,00 9.600,00|SEMPLIFICATA PID 2021 - VOUCHER 3~ TRANCHE Correnti 3203|imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1131| 13-dic-21 10.000,00 9.600,00|ECO MIPA S.R.L. PID 2021 - VOUCHER 3~ TRANCHE Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1132| 13-dic-21 2.220,85 2.132,02|MA.NI. S.R.LS. PID 2021 - VOUCHER 3~ TRANCHE Correnti 3203|imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1133| 13-dic-21 10.000,00 9.600,00|SI GROUP S.R.L. PID 2021 - VOUCHER 3~ TRANCHE Correnti 3203|imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1134| 13-dic-21 4.039,00 3.877,44|SOLUZIONI INFINITE HOME S.R.L.S. PID 2021 - VOUCHER 3~ TRANCHE Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1135| 13-dic-21 10.000,00 9.600,00|STUDIO VITTORIA CARDONE & ASSOCIATI S.R.L. PID 2021 - VOUCHER 3~ TRANCHE Correnti 3203|imprese
UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI ACCONTO RIMBORSO SPESE 2021 AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE |Uscite Acquisto di servizi per la riscossione
1140| 13-dic-21 6.945,49 6.945,49 | COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC D.A. MOD. F24. Correnti 2120|delle entrate
RIMBORSO SPESE NOTIFICA QUOTE ANNULLATE ART.4 DL Uscite Acquisto di beni e servizi derivate da
1147| 15-dic-21 46.067,43 46.067,43| AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 119/2018 GIUSTO ART. 4 C.8 DL 4 Correnti 2299|sopravvenienze passive
Uscite
1149| 15-dic-21 920,00 920,00|FA.ST. DIGITAL PRINT DI FANNY PETROSILLO REALIZZAZIONE N.2000 OPUSCOLI E BUSTE. ORD-99/2021 Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
1149| 15-dic-21 299,00 299,00|FA.ST. DIGITAL PRINT DI FANNY PETROSILLO REALIZZAZIONE N.2000 OPUSCOLI E BUSTE. ORD-99/2021 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
1150| 15-dic-21 395,20 395,20|SERVECO SRL RACCOLTA E TRASPORTO RIFIUTI. ORD.78/2021 Correnti 2125 riparazioni
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
1150| 15-dic-21 45,00 45,00|SERVECO SRL RACCOLTA E TRASPORTO RIFIUTI. ORD.78/2021 Correnti 2125|riparazioni
Uscite
1151| 15-dic-21 90,00 90,00|SERVECO SRL RACCOLTA E TRASPORTO RIFIUTI INFETTI. ORD.39/2021 Correnti 2104 |Altri materiali di consumo
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e manutenzione
1152| 15-dic-21 757,23 757,23 |DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO MAILING PEC DIRITTO ANNUALE 2021. Correnti 2123 |software
PREMIO ANNO 2022 POLIZZA AVIVA ITALIA SPA N.6697866 PER Conto
1153| 16-dic-21 205,00 205,00|ERREDI CONSULENZE ASSICURATIVE S.R.L. INFORTUNI GUIDATORE RENA Capitale 2122|Assicurazioni
Uscite Studi, consulenze, indagini e ricerche di
1154| 16-dic-21 11,00 11,00|LUPERTI ING. GIOVANNI INCARICO DI RSPP PERIODO 9 SET - 9 DIC 2021 Correnti 2110|mercato
Uscite Studi, consulenze, indagini e ricerche di
1154| 16-dic-21 50,00 50,00|LUPERTI ING. GIOVANNI INCARICO DI RSPP PERIODO 9 SET - 9 DIC 2021 Correnti 2110|mercato
Uscite Studi, consulenze, indagini e ricerche di
1154| 16-dic-21 275,00 275,00|LUPERTI ING. GIOVANNI INCARICO DI RSPP PERIODO 9 SET - 9 DIC 2021 Correnti 2110|mercato
Uscite Studi, consulenze, indagini e ricerche di
1154| 16-dic-21 1.250,00 1.000,00 | LUPERTI ING. GIOVANNI INCARICO DI RSPP PERIODO 9 SET - 9 DIC 2021 Correnti 2110|mercato
ERREDI CONSULENZE ASSICURATIVE DI D'ANDRIA Conto
1155| 16-dic-21 1.268,86 1.268,86 | ROSANNA PREMIO ANNO 2022 POLIZZA FURTO ZURICH N.14FA0217. Capitale 2122 |Assicurazioni
PREMIO ANNO 2022 EX POLIZZA 1347403781 PER R.C. ED INCENDI |Conto
1156| 16-dic-21 4.850,00 4.850,00| ERREDI CONSULENZE ASSICURATIVE S.R.L. FABBRICATI CITTADELLA Capitale 2122|Assicurazioni
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
1158| 16-dic-21 185,00 185,00 | FATTORI-SAFEST S.R.L. MANUTENZIONE N.3 BOLLATRICI 3° QUADR. 2021. ORD.1/2021 Correnti 2125 riparazioni
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
1158| 16-dic-21 185,00 185,00 | FATTORI-SAFEST S.R.L. MANUTENZIONE N.3 BOLLATRICI 3° QUADR. 2021. ORD.1/2021 Correnti 2125|riparazioni




Uscite Acquisto di servizi per la riscossione
1160| 16-dic-21 8,75 8,75|AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO TARANTO 2 SPESE DI NOTIFICA BOLLO VIRTUALE 2021. Correnti 2120|delle entrate
ACCONTO SU FORNITURA E POSA IN OPERA PAVIMENTAZIONE Conto
1161| 17-dic-21 7.650,00 7.650,00|COSTRUIRE S.R.L.S. SALA RESTA CENTRO CONGRESSI. Capitale 5103 |Impianti e macchinari
Uscite Oneri previdenziali e assicurativi su
1171| 24-dic-21 43,40 43,40|INPS - IST. NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE CONTRIBUTI GESTIONE SEPARATA NOVEMBRE 2021. Correnti 2106|Co.co.co e occasionali
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI Uscite
1175| 24-dic-21 185,50 185,50|S.GIUSEPPE SPESE PER SERVIZIO DI CASSA 47 TRIM. 2021. Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI Uscite
1176| 31-dic-21 10,00 10,00|S-GIUSEPPE SPESE CUSTODIA E AMMINISTRAZIONE TITOLI AL 31/12/2021 Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi




